
Quarta-feira, 19 de março de 2025 às 16:27, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7058427: DECRETO 34/2025 - HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Grão Pará

MUNICÍPIO

Grão Pará

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7058427

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7058427


 

DECRETO Nº 34/2025, DE 19 DE MARÇO DE 2025 
 

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2025”. 

 
HELIO ALBERTON JUNIOR, Prefeito do Município de Grão-Pará, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 08/2025, 

conforme Classificação Final apresentada pela Comissão de Realização do Processo Seletivo, anexa 
a este Decreto. 

 
Art. 2º Este Processo Seletivo possui validade de doze meses, a partir da data de publicação 

deste Decreto, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Paço Municipal João Batista Alberton, 19 de março de 2025. 

 
 

HELIO ALBERTON JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC. 

 
 

EDMAR KEMPER NANDI 
Secretário Municipal da Administração e Fazenda 



 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2025 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de 
2025, nomeada pelo Decreto 16/2025, de 09 de janeiro de 2025, nos termos do Edital de 
Processo Seletivo nº 08/2025, divulga a lista com a Classificação Final: 
 
 

Cargo: Farmacêutico 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Classificação Inscrição Nome Pontuação 

1 1 Cleidemar Hert 70 

2 2 Jaqueline Machado Baumann 54 

3 3 Raiani Dutra Machado 50 

 
Paço Municipal João Batista Alberton, 18 de março de 2025. 

 
 

EDMAR KEMPER NANDI 

Presidente 

 

 

EDUARDA ZANELATO ENGELS 

Membro 

 

 

KARLA HONORATO HERT 

Membro 

 

 


		2025-03-19T19:27:18+0000




